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PORTA-GANTRY ALUMIINIPUKKINOSTURIT

PORTA-GANTRY alumiinipukkinosturit ovat kevyitä, helposti siirrettäviä ja turvallisia
nostoratkaisuja, jotka soveltuvat monipuolisesti erilaisiin työmaaolosuhteisiin ja tilapäisiin
käyttöpaikkoihin. Niiden kuormitettavuus vaihtelee 500–5000 kilon välillä, ja ne yltävät jopa 5,8
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metrin korkeuteen. Innovatiivinen kokoontaittuva rakenne mahdollistaa nopean pystytyksen
yhden henkilön toimesta, ja anodisoitu pinta takaa hyvän korroosionkestävyyden sekä helpon
puhdistettavuuden. Lisäksi nosturit ovat EN795 Luokka B -hyväksyttyjä jopa kolmen henkilön
putoamissuojaukseen ja saatavilla myös ATEX-alueille.

PRODUCT DESCRIPTION

REID Liftingin PORTA-GANTRY -alumiinipukkinosturit ovat kevyitä, siirrettäviä ja turvallisia
nostojärjestelmiä, jotka soveltuvat monenlaisiin nosto- ja siirtotehtäviin. Innovatiivinen
kokoontaittuva rakenne mahdollistaa nopean käyttöönoton ja helpon kuljetuksen, mikä tekee niistä
ihanteellisia työmaaolosuhteisiin ja tilapäisiin käyttöpaikkoihin. 

Ominaisuudet:

Kantavuus: 500–5000 kg
Nostokorkeus: Jopa 5,8 metriä
Kokoontaittuva rakenne: Mahdollistaa pukin nopean pystytyksen yhden henkilön toimesta sekä
helpon kuljetuksen huoltoautossa muiden laitteiden ja työkalujen mukana. 
Sertifikaatit:
- EN795 Luokka B: Hyväksytty jopa kolmen henkilön putoamissuojaukseen.
- ATEX-sertifiointi: Alue 2 standardina, alue 1 saatavana erikseen tilattuna. 
Anodisoitu rakenne: Tarjoaa hyvän korroosionkeston, on puhdas käsitellä ja helppo puhdistaa,
soveltuen myös puhtaisiin ympäristöihin. 

Mukautettavuus:

Tarjoamme standardikokojen lisäksi räätälöityjä ratkaisuja, joissa voidaan valita:

Kuormituskapasiteetti: 500–5000 kg välillä.
Siltapalkin pituus: 2500–6000 mm välillä.
Pukin päädyn korkeus: Saatavilla kahdeksassa eri kokoluokassa tietyin kokorajoituksin.

Kysy meiltä tarkemmin juuri sinulle sopiva yhdistelmä.

Lisävarusteet:

Siirtopyörät: Mahdollistavat pukin siirtämisen myös kuormitettuna.

Erilaiset siirtovaunut: Soveltuvat erilaisiin nostotarpeisiin ja -ympäristöihin.

Säilytys- ja kuljetusratkaisut: Tehostavat nosturien säilytystä ja kuljetusta.
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PORTA-GANTRY -alumiinipukkinosturit tarjoavat monipuolisia ja tehokkaita ratkaisuja erilaisiin
nostotarpeisiin, varmistaen turvallisuuden ja käyttömukavuuden kaikissa työympäristöissä.

Kiinnostuitko tästä? Ota meihin yhteyttä

Viesti:
Nimi (pakollinen)

Puhelinnumero (pakollinen)

Sähköposti (pakollinen)

Yritys

Recaptcha

 Lähetä yhteydenottopyyntö 



Tuotetekno Oy
Täyden palvelun nosto- ja siirtolaitetalo


